
Įsakymas netenka galios 2018-01-05: 
Lietuvos transporto saugos administracija, Įsakymas 
Nr. 2BE-2, 2018-01-04, paskelbta TAR 2018-01-04, i. k. 2018-00180 
Dėl Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2014 m. gegužės 5 d. įsakymo Nr. 
2B-89 „Dėl Leidimo mėnesiui ar metams važiuoti valstybinės reikšmės keliais didžiagabarite ir (ar) sunkiasvore 

transporto priemone blanko privalomosios formos ir rekvizitų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 
 

Suvestinė redakcija nuo 2015-01-28 iki 2018-01-04 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2014-05-05, i. k. 2014-05102 

 

 
 

VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO MĖNESIUI AR METAMS VAŽIUOTI VALSTYBINĖS REIKŠMĖS 

KELIAIS DIDŽIAGABARITE IR (AR) SUNKIASVORE TRANSPORTO PRIEMONE 

BLANKO PRIVALOMOSIOS FORMOS IR REKVIZITŲ PATVIRTINIMO 

 

2014 m. gegužės 5 d. Nr. 2B-89 

Vilnius 

 

 

Vykdydamas Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2012 m. balandžio 23 d. įsakymo 

Nr. 3-289 „Dėl Leidimų važiuoti valstybinės reikšmės keliais didžiagabaritėmis ir (ar) 

sunkiasvorėmis transporto priemonėmis išdavimo ir mokesčio už važiavimą valstybinės reikšmės 

keliais tokiomis transporto priemonėmis mokėjimo, administravimo ir kontrolės tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 4 punktą: 

1. T v i r t i n u pridedamus: 

1.1. Leidimo mėnesiui ar metams važiuoti valstybinės reikšmės keliais didžiagabarite ir (ar) 

sunkiasvore transporto priemone blanko privalomąją formą; 

1.2. Leidimo mėnesiui ar metams važiuoti valstybinės reikšmės keliais didžiagabarite ir (ar) 

sunkiasvore transporto priemone rekvizitus. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie 

Susisiekimo ministerijos viršininko 2006 m. gegužės 22 d. įsakymą Nr. 2B-169 „Dėl leidimo 

važiuoti valstybinės reikšmės keliais didžiagabaritei ir (ar) sunkiasvorei transporto priemonei 

formos patvirtinimo“. 

3. Šis įsakymas įsigalioja 2015 m. gegužės 1 d.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 2B-13, 2015-01-27, paskelbta TAR 2015-01-27, i. k. 2015-01062 

 

4. Šis įsakymas nustatyta tvarka skelbiamas Teisės aktų registre ir Valstybinės kelių 

transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

 

Inspekcijos viršininkas       Vidmantas Žukauskas 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=37a42e00f12511e7845fceb29e7ecd13
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6f0ef180a5ed11e4a82d9548fb36f682


Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, Įsakymas 
Nr. 2B-13, 2015-01-27, paskelbta TAR 2015-01-27, i. k. 2015-01062 
Dėl Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2014 m. gegužės 5 d. įsakymo Nr. 

2B-89 „Dėl Leidimo mėnesiui ar metams važiuoti valstybinės reikšmės keliais didžiagabarite ir (ar) sunkiasvore 

transporto priemone blanko privalomosios formos ir rekvizitų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6f0ef180a5ed11e4a82d9548fb36f682

